- HALA ENTERPRISES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS
Notice to the Members under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 Pursuant to the provisions of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 and regulation 5.6.4(b) of the Rules Book of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX), the members of HALA ENTERPRISES LIMITED ("the Company") are hereby informed that the following persons have filed their intention with the Company to offer themselves for election as 'Director' under section 159 (3) of the Companies Act, 2017 for a term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on Thursday, December 21, 2023 at 10:30 A.M. 17.5 Kilometers Sheikhupura Road, Lahore, the Registered Office of the Company.

1. Mr. Tahir Jahangir

2. Mr. Jillani Jahangir

3. Mrs. Munizae Jahangir

4. Mrs. Sulema Jahangir

5. Mr. Rashid Ahmad Khan

6. Mr. Hassan Ahmed

7. Mr. Abdul Munaf

Since the number of persons, who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the existing Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above named seven (7) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company in accordance with the provisions of section 159 (5) of the Companies Act, 2017 at the upcoming Extraordinary General Meeting.

Lahore

December 14, 2023

Company Secretary

By Order of the Board (Muhammad Mushtaq Saeed Iqbal)

بالدانثر برائزز لمبينة

انتخاب ڈائریکٹران

كېنيز ايك 2017 كىيشن (4) 159 كى تىتىمېرز كىلىنى دۇش

کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن (4)159 اور پاکستان سٹاک ایکیپیچ (PSX) کی ضابطہ کتاب (Rule Book) كے سيكشن (8.4.6 كے تحت بالدائل پرائز زلمينڈ كے مبرز كواطلاع دى جاتى ہے كمپينز ا یکٹ 2017 کے پیشن (3) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کے موقع پر تین سال کے عرصہ کیلئے ڈائر کیٹر فتخت ہونے کیلئے خود کو پیش کیا ہے بیا جلاس بتاریخ 211 دسمبر 2023 ، بروز جعرات مبح 10:30 A.M بيكمپني كەرجىئر ۋىية 17.5 كلومپىئرىينىخو يورەروۋلا مور، برمنعقد كمياجائےگا۔

1- منرطام جها تلير 2- منرجيلاني جهاتكير 3- منزميز عباتكير

۔ مرسی میں ہو گئیر کے مشرر شیدا حمد خان کے مشرحت احمد 4۔ مشر میر المناف 7۔ مشر عبد المناف چنکہ ڈائر یکٹرز کے ایکش کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپینز ایک 2017 کے سیکشن (1)159 كے تحت ڈائر يكٹرز كى طے كردہ تعداد سے زيادہ نہيں ہے، اس لئے آئندہ غير معمولي اجلاس عام کے موقع پر کمپینزایکٹ 2017 کے سیکٹن (5)159 کے معیار کے تحت سات (7) ڈائزیکٹرز فتخب کرنے حسب الحكم بورد كيلية والريك ثرز كالكشن منعقد موكا

(محد مشاق سعيدا قبال) نمپنی *سیرٹر*ی 14 دسمبر،2023